VNIVERSITAS LITERARVM ALBERTO-LVDOVICIANA

vi huius instrumenti promulgat, quod in facultate iuridica huius collegii decanus virum
laudabilem atque doctum

Carlos Wienberg

domo Madrid

auctorem dissertationis satis probatae cuius inscriptio

Die Produkthaftung im deutschen und US-amerikanischen
Kollisionsrecht

examine rigoroso cum laude peracto

iuris doctorem

creavit.

Datum et actum Friburgi Brisigavorum die VII mensifebruaris anno MCMLXXXI
sub auspiciis rectoris dictae universitatis per decanum iam dictae facultatis.

Ego pro tempore rector
rem ita gestam attestans subscripsi

gez. Rüchardt

Ego pro tempore decanus,
qui doctorem creavi, subscripsi

gez. von Craushaar

Die Abschrift stimmt mit dem Original
überein

Freiburg, den 11. 2. 91

BC 0586397

H. Lehmann

Hannes Lehmann, Fakultätsassistent